Indikator Faktor Protektif Individu Favourable (item pertanyaan no. 1,4)

Kategori

Jawaban
Skor

Pernyataan
Jumlah

Responden

Nilai

Koesioner
Persentase

Tingkat

Penilaian
1 4

Sangat

Setuju
4 221 262 483 1932

N

---X 100=P

N

3327x 100

4287

Tinggi
Setuju 3 240 206 446 1338

Tidak Setuju 2 14 12 26 52

Sangat

Tidak Setuju
1 5 0 5 5

Jumlah 480 480 960 3327 77,65%

Dari hasil tabel diatas dapat diketahui bahwa dari 480 jumlah responden di kali 2 item soal individu